
__._ .. ,.1.1 wwiiiwwi Ill um IlllH IIIHI IIIIK Hllll nim iiihi miihwi
, f

Naše č. j.: UT-32643/2020
Naše sp. zn.: UT-32643/2020/01
Smlouvy různé l V l 5

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ pSyCHOSOCIÁLNÍCH SLUŽEB

Smluvní strany:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu,
se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
pošt. schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4,
IČ: 604 98 021,
bankovní spojení ČNB Praha l, č. ú.: 52626881/0710,

, ID DS: 7ruiypv,
zastoupena ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(dále jen ,,objednatel")

a

Církevní střední zdravotnická Škola, s.r.o.
právnická osoba zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 51621
IČ: 276 81 866,
se sídlem Grohova 112/16, Veveří, 602 00 Brno,

(dále jen ,,poskytovatel")

Na základě veřejné zakázky s názvem ,,Psychosociální aktivig pro handicapované kliený
v přijímacím a pobytovém středisku Zastávka v letech 2021-2022 " vedené pod sp. zn. UT-

28644/2020 uzavírají výše uvedené smluvní strany tuto.'

smlouvu o poskytování psychosociálních sluŽeb

ČI. I.
Předmět smlouvy

l. Objednatel je provozovatelem přijímacího a pobytového střediska Zastávka (dále jen PŕS
Zastávka), v němž jsou ubytováni žadatelé o mezinárodní ochranu, osoby, jimž byla
mezinárodní ochrana udělena, popř. další osoby. Objednatel má zájem zajistit osobám se
sníženou soběstačností (např. osobám se zdravotním postižením) ubytovaným v PŕS v této
smlouvě specifikované psychosociální služby.

2. Poskytovatel je registrovaným poskytovatelem terénní sociální služby osobní asistence.
3. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat klientům objednatele se sníženou

soběstačností služby ve formě těchto úkonů:
a) individuální podpora a pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu,
b) aktivizace,
C) doprovázení,
d) pomoc při osobní hygieně a pomoc s prádlem,

-1/4-

SUZP03216431



e) doprovod při procházce po okolí,
f) volnočasové aktivity.

ČI. II.
Místo plnění a rozsah Činnosti

1. Místem poskytování služeb je přijímací a pobytové středisko Zastávka, Havířská 514, 664
84 Zastávka.

2. Služby budou poskytovány v předpokládaném rozsahu 3 hodin l x týdně. Termín, časový
rozsah a druh služeb v daném termínu poskytovaných bude dohodnut na základě )
objednávky vedoucího PŕS Zastávka. Veškeré služby budou objednány a poskytovány se
zvláštním zřetelem ke zdravotnímu stavu klienta.

3. Služby budou objednávány elektronicky formou e-mailové komunikace.
4. Objednatel je oprávněn jednostranně i bez uvedení důvodů zrušit objednané služby e-

mailem zaslaným poskytovateli.

ČI. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

l. Poskytovatel se zavazuje:
a) poskytovat psychosociální služby prostřednictvím osob odborně způsobilých podle

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
b) řídit se v prostorách PŕS Zastávka interními předpisy objednatele, s nimiž byl

seznámen, a dalšími pokyny objednatele,
c) nevnášet do prostor PŕS alkoholické nápoje, omamné a psychotropní látky, zbraně či

jiné nebezpečné věci, pornografický materiál a materiál, který zjevně či skrytě
propaguje náboženskou, etnickou či ř?sovoů nenávist,

d) vést evidenci poskytnutých služeb a tyto poskytnuté služby řádně vykázat objednateli,
e) strpět kontrolu kvality a rozsahu poskytovaných služeb ze strany objednatele.

2. Objednatel se zavazuje:
a) poskytovateli poskytnout součinnost nezbytnou pro plnění této smlouvy,
b) zajistit poskytovateli podmínky nutné pro řádné poskytování služeb dle této smlouvy

ČI. IV.
Cena a platební podmínky

l. Cena za jednu hodinu (60 min.) poskytování služeb se v souladu s výsledkem veřejné
zakázky sjednává ve výši ve výši 130,- KČ. Poskytovatel není plátce DPH.

2. Cena dle odst. l je pevná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele
spojené s poskytováním služeb.

3. Úhrada bude provedena na základě souhrnné měsíční faktury vystavené poskytovatelem,
jejíž nedílnou součástí bude výkaz poskytnutých služeb.

4. Faktura bude objednateli předložena vždy do 10. dne kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, za nějž jsou předmětné služby účtovány. Doba splatnosti faktury bude činit 21 dní
ode dne prokazatelného doručení objednateli.

5. Faktura bude zaslána na poštovní adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo
datovou zprávou do datové schránky.

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných předpisů včetně zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu, která nebude
obsahovat některou z náležitostí dle tohoto článku nebo v níž bude některá z těchto
náležitostí uvedena nesprávně. Do doby doručení opravené faktury není objednatel

-2/4-

l

,' S.

,

;

i

l

j

I
i

l

l
l
j

i

l

i

l
j
l
l

I
!
l

i



v prodlení s úhradou ceny poskytované služby. Po doručení opravené faktury objednateli
počíná běžet nová lhůta její splatnosti.

8. Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostně na bankovní účet poskytovatele
uvedený v záhlaví smlouvy.

ČI. V.
Sankce a okolnosti vyluČující odpovědnost

1. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn požadovat
zaplacení úroku z prodlení v zákonné výši.

2. V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností dle ČI. III. odst. l,
je objednatel oprávněn na poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,-
KČ, a to i opakovaně za každé jednotlivé porušení.

3. V případě, že poskytovatel poruší některou z povinností dle ČI. VI. l
je objednatel oprávněn na poskytovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000
KČ, a to i opakovaně za každé jednotlivé porušení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
5. Smluvní pokutu není poskytovatel povinen zaplatit, prokáže — ii, že povinnost podle této

smlouvy splnit nemohl z důvodu zásahu vyšší moci, tj. takové události, kterou poskytovatel
nemohl očekávat ani ji odvrátit a která nevyplývá z jeho osobních poměrů.

6. V případě, že se poskytovatel dostaví ve sjednané době do místa plnění k poskytnutí
předmětných služeb, avšak poskytnutí služeb nebude možné z důvodu vzniku překážky na
straně objednatele nebo není-li služba zrušena v souladu s ČI. Il. odst. 6 této smlouvy, je
poskytovatel oprávněn požadovat náhradu výdajů spojených s přípravou na poskytnutí
služeb ve výši ceny jedné hodiny poskytování předmětných služeb dle ČI. IV. odst. l této
smlouvy.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10. kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatnění.

ČI. VI.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

l. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele a informací o klientech objednatele, jejich
zdravotním stavu a veškerých dalších informací o objednateli a jeho klientech, nejedná - ii
se o informace veřejně známé nebo informace, k jejichž sdělení třetím osobám dal
objednatel písemný souhlas v listinné podobě. Poskytovatel bere na vědomí, že mlčenlivosti
ve vztahu k informacím o klientech je oprávněn jej zprostí výlučně tento klient.

2. V případě, Že při plnění předmětu této smlouvy přijde poskytovatel do styku s osobními
údaji objednatele, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízení") a souvisejícími vnitrostátními předpisy.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel jakožto správce nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy s jeho osobními údaji podle
nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje.
Objednatel zpracovává osobní údaje poskytovatele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou
dostupné na internetových stránkách www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.

4. Povinnost dle odst. l a 2 tohoto článku platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušení této povinnosti poskytovatel odpovídá za škodu tímto porušením
vzniklou.

j

- 3/4 -

,T . '
í ' r

l ,

yČ

)
j



l
ČI. VII.

Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od l. l. 2021 do 31. 12. 2022
2. Za objednatele jedná ve věcech dle ČI. II. odst. 2, 3, a 4 vedoucí PŕS Zastávka.
3. Kontaktní osobou poskytovatele j

4. Tuto smlouvu lze písemně vypovědět i bez udání důvodů s výpovědní dobou jeden měsíc.
Běh výpovědní doby počíná dnem prokazatelného doručení výpovědi druhé smluvní straně.
výpovědní doba končí nejpozději posledním dnem doby, na kterou je smlouva uzavřena.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom výtisku.

6. Ve vztazích touto smlouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

7. Doručovacími adresami se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny
adresy je smluvní strana, u které ke změně adresy došlo, povinna tuto změnu písemně sdělit
druhé straně doporučeným dopisem či datovou zprávou do DS.

8. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa
a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím pátého
dne od uložení zásilky u poskytovatele poštovních služeb.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a že tento
obsah odpovídá jejich pravé a svobodné vůli prosté omylu, na důkaz čehož k ní připojují
své podpisy.

10. Poskytovatel souhlasí s tím, že může být uváděn objednatelem jako spolupracující partner
v médiích.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (dále jen ,,zákon o registru smluv").

12. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv dle
zákona o registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

13. Stane — ii se ně teré ustanovení této smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost či
účinnost ostatní ustanovení smbuvy tím zůstává nedotčena.

14. Jakékoliv zrn" y této smlouvy rr_ohou být provedeny pouze v písemné formě vzestupně
číslovanými odatky podepsanýir i oběma smluvními stranami.

Příloha č - výkaz poskytnutých Aužeb

V Pr ne 2020 V dne £ť /ÁĽ' 2020

Mgr. e' ?'Ig Mg". f'avid Kasan
ředitel ůZ ' "i\j,,-j jednatel r

(obje ^el) "s;"' " ,Š óosjgtovatel)
%er C]Y '.. "" "

-4/4-



Souhrnná zpráva povinná příloha faktury

Místo plněni a typ služby: Psychosociální služby - Zastávka Poskytovatel: Cirkevní střední zdravotnická škola
s.r.o.

Měsic/rok: /2018 Službu vykonal pracovník Poskytovatele:

Datum Od -do =t Evidenční čísla klientů Popis činnosti

CELKEM: ' , . -, ;". .W'

Vypracoval:
(pověřený pracovník Poskytovatele)

Ověřil:
(pověřený zaměstnanec Objednatele)


